
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231» 

ПРИКАЗ 

03.06.2024 г. № 41-ЦД 
r. Красподар 

«О впесепии изменений п утверждении в ириложения Правила приема 

на обучение no 
образовательным программам дошкольного образования 
в МАДОУ MO г. Краснодар «Центр — детский сад № 231» 

В целях привсдения локальных актов дошкольной образовательной ор- 
ганизации в соответствии с действующим законодательством, па основании 
приказа Министерства просвещения Российской Федерации № 263 от 18 ап- 

реля 2024 года «О внесении изменений в примерную форму договора об об- 

разовании по образовательным программам дошкольного образования», 
утверждённой приказом Министерством - образования и пауки Российской 
Федерации от 13.01.2014 г. № §, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменсния в приложения № 4 и № 5 Правила приема на обу- 

чение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 

МО r. Краснодар «Центр — детский сад № 231». 

2. Утвердить Правила приема на обучение 110 образовательным про- 
граммам дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —дет- 

ский сад № 231» в новой редакции от 03.06.2024 года. 

3. Считать утратившими силу с 04.06.2024 г. Правила присма на обуче- 

цие по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 231» от 01.04.2024 года. 

3. Старшему воспитателю Баяндиной Н.В. разместить настоящие Пра- 

вила приема па обучение по образовательным программам дошкольного об- 
разования в МАДОУ МО г. Красподар «Цеитр — детский сад № 23 1» в новой 

редакции 03.06.2024 года на официальном сайте МАДОУ МО г. Красподар 

«Центр — детский сад № 231». 

4. Контроль за исполнением пасто: 

Заведующий 

С приказом ознакомлены:


